平成 24 年４月 10 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 ニ イ タ カ

本社所在 大 阪 市 淀 川 区 新 高 １ － ８ － １ ０

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森 田 千 里 雄

【コード番号４４６５ 東証第二部】

問合せ先 経 営 企 画 部 長 宮 川  徹

 ＴＥＬ【０６】６３９１－３２２５

組織変更と人事異動について

 当社は、平成 24 年６月１日をもって下記のとおり組織変更と人事異動を行うこととなり

ましたのでお知らせいたします。
記

１．組織変更
当社は営業機能の強化およびマーケティング機能の強化を目的に、次のとおり組

織変更を行います。
① 営業本部営業部を改組し、営業本部東日本営業部、同西日本営業部、同営業開

発部を設置いたします。
② 新たにマーケティング部を設置いたします。
③ 技術製造本部企画開発部を改組し、技術部として設置いたします。
④ 技術製造本部を改組し、製造本部に名称変更いたします。
⑤ 法務監査室を監査室に名称変更いたします。
⑥ 管理部を総務部に名称変更いたします。

２．人事異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職

奥山 吉昭
取締役副社長
 マーケティング部・
品質保証室担当

取締役副社長

相川 保史
常務取締役
 技術部担当
 兼 製造本部長

常務取締役
 技術製造本部長

笠井  司
取締役
 営業本部長

取締役
 管理本部長

村上 吉司 取締役顧問
取締役
 営業本部長

佐古 晴彦
取締役
 管理本部長
 兼 総務部長

取締役
 管理本部副本部長
 兼 管理部長

吉田 典広
取締役
 営業本部副本部長
 兼 西日本営業部長

取締役
営業本部副本部長

是澤 光男
執行役員
東日本営業部長

執行役員
営業部長
兼 東京支店長

高瀬 和久
執行役員
製造本部副本部長
兼 びわ湖工場長

執行役員

技術製造本部副本部長

（工場担当）

兼 つくば工場長

黒石 幸男 つくば工場長 びわ湖工場長

大川 利光 営業開発部長 －

中西 真人 マーケティング部長 －

漆原 将毅 お客さまサービス部長 －

以 上